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Al. Solidarności 173
OO-877 Warszawa

W odpowiedzi na Państwa wniosek z dnia 14 lutego 2023 roku w sprawie

zaopiniowania projektu czasowej organizacji ruchu drogowego na czas rozbudowy drogi

wojewódzkiej nr 721 na odcinku od ul. Julianowskiej w Piasecznic do ul. Skolimowskiej

w Konstancinie-Jeziornie. po konsultacjach z mieszkańcami rejonu ul. Pułaskiego. wnoszę o

rozważenie następujących wariantów organizacji ruch na czas rozbudowy:

1. wprowadzenie ruchu wahadłowego dla autobusów komunikacji publicznej po

siedemnaście kursów w każdym kierunku. Zaplanowanie kursów autobusów w relacji

Konstancin-Jeziorna Piaseczno po osi ul Piłsudzkiego, Prusa, Dtuga spowoduje

konieczność pieszego przemieszczania się na dużych odległościach mieszkańców rejonów

położonych na północ od ul. Pułaskiego.

2. W przypadku braku możliwości wprowadzenia takiego rozwiązania, wprowadzenie ruchu

jednokierunkowego jednym pasem ruchu w kierunku od Piaseczna do Konstancina

-Jeziorny.

Po dokonaniu analizy otrzymanego projektu przedstawiam poniżej uwagi i wnioski:

obecnie zaproponowane rozwiązanie spowoduje wprowadzenie ogromnego natężenia

ruchu do strefy uzdrowiskowej, według pomiarów ruchu na drodze wojewódzkiej nr

721 średni dobowy ruch w latach 202012021 wynosił 24 449 pojazdów.

strumień natężenia pojazdów na drodze 721 na odcinku od ul. Julianowskiej do

Konstancina-Jeziorny w godzinach porannych jest zdecydowanie większy niż

w kierunku Piaseczna. Mieszkańcy. w godzinach porannych. przemieszczają się do

pracy i szkól w Warszawie na co wskazują poniższe analizy natężania ruchu. Zaznaczyć

należy. że terminowy dojazd do miejsc pracy/nauki jest stanowczym priorytetem dla

mieszkańców gminy. Kierowanie tego ruchu w kierunku Piaseczna i na zakorkowaną

uI. Puławską spowoduje znaczne opóźnienia dojazdu do miejsc pracy i nauki oraz

konieczność zmiany tras dojazdów mieszkańców gminy do miejsc docelowych.

Dodatkowo zaznaczyć należy, że obecnie i w najbliższym czasie w Piasecznic



prowadzone są i będą inwestycje drogowe, co przyczyni się do potęgowania paraliżu

komunikacyjnego. Uwarunkowania powyższe mają znacząco mniejsze znaczenie przy

powrotach.

Natężenie ruch na ul. Piaseczyńskiej Pułaskiego w godzinach porannego szczytu

godzina 7.45
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Natężenie ruch na ul. Piaseczyńskiej Pułaskiego

godzina 8.30

w godzinach porannego szczytu
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r mieszkwcy poruszający się komunikacją zbiorową (ZTM. L-ki) na trasie linii 724 w

zdecydowanej większości jadą w kierunku Warszawy (Kabaty) na co wskazują

załączone pomiary ilości pasażerów korzystających z linii autobusowej 724

Kierunek jazdy trasa linii 724 Liczba pasażerów korzystających z
na odcinku prowadzonych robót linii 724

przykładowo godzina 7:30

Kierunek Kabaty 381

Kierunek Piaseczno 161

r zaznaczyć należy, że Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie rekomenduje

wprowadzenie ruchu jednokierunkowego jednym pasem ruchu w kierunku od Piaseczna

do Konstancina-Jeziorny
— pismo w załączeniu.

Z uwagi na powyższe argumenty przedstawiony projekt czasowej organizacji ruch

w opiniąje negatywnie i wnioskuję o uwzględnienie moich uwag.

Z poważaniem
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